2026年1月14日

各  位

会 社 名 株式会社プラン・ドゥ

（コード番号 458A TOKYO PRO Market）

代  表  者  名  代表取締役社⾧ 杉山 浩一
問  合  せ  先  取締役経営企画グループ管掌経営企画グル

ープGM 福岡 清紹
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6821-6350

Ｕ Ｒ Ｌ https://plan-d.co.jp/

 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年１月14日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年11月30日を基準日とする剰余金の配当を行うことに

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

1. 配当の内容

（単位：百万円）

 決  定  額
前回発表予想

（2025年11月27日）

前期実績

（2024年11月期）

基 準 日 2025年11月30日 2025年11月30日 2024年11月30日

１株当たり配当金 12円00銭 未定 120円00銭

配当金総額 33百万円 － 22百万円

効力発生日 2026年２月27日 － 2025年３月３日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

     (注) 当社は、2025年９月１日付で普通株式１株につき15株の割合で株式分割を行っております。

2.理由

当社は、株主への還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ安定的な配当を行なうことを基本方針

としております。

上記方針に基づき、事業の継続的な拡大・発展の実現を図るべく、会社の業績や今後の事業計画に備えた内部留保の充実等を勘

案してバランスをとりつつ、業績に応じた配当額を決定いたします。

当期（2025年11月期）の期末配当につきましては、１株当たり12円の配当とさせて頂きます。

以上